CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL Nº             , 2022
(Do senhor José Guimarães)

Requer adição de coautoria ao Ofício que requer a
devolução da Medida Provisória n° 1.095, de 31 de
dezembro de 2021.

Senhor Presidente:

Nos  termos  regimentais,  solicito  a  adição  da  minha  coautoria  ao
Ofício  que  solicita  a  "devolução  da  Medida  Provisória  n°  1.095,  de  31  de
dezembro  de  2021,  por  inconstitucionalidade",  protocolado  sob  o  código
CD225681392300.

Sala das sessões, 10 de janeiro de 2022.

Deputado José Guimarães

PT/CE

*C
D2

21
49

62
44

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221496244900

C
D

/
2

2
1

4
9

.
6

2
4

4
9

-
0

0

	Senhor Presidente:
	Nos termos regimentais, solicito a adição da minha coautoria ao Ofício que solicita a "devolução da Medida Provisória n° 1.095, de 31 de dezembro de 2021, por inconstitucionalidade", protocolado sob o código CD225681392300.
	Sala das sessões, 10 de janeiro de 2022.
	Deputado José Guimarães
	PT/CE